PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное  учреждение   высшего   образования
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А.Добролюбова»
(НГЛУ)

 27.07.2018                                          П Р И К А З                               №  13  - АХД
   г. Нижний Новгород

О привлечении студентов к работе

по подготовке учебных корпусов

к новому учебному году

В связи с подготовкой учебных корпусов и зданий общежитий университета к началу учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Привлечь студентов первого курса всех факультетов к подготовке учебных корпусов к новому учебному году на период с 06.08.2018 по 10.08.2018 включительно.

2. Организацию работ возложить на заместителя проректора по АХР Магамедкасумова А.М. и заведующих общежитиями.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Прокопьевой Н.Н. данный приказ довести до сведения студентов первого курса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по АХР Пенкина А.С.

5. Управлению делами довести до сведения комендантов учебных корпусов и общежитий.

Основание: представление административно – хозяйственной части.
Ректор                                                                                                            Б.А. Жигалев
Визы

Юрисконсульт

                     Ю.Н. Винокурова